3ª Materia prima non est entitas substantialis incompleta, et ordinata ad aliam compartem, 
tanquam potentía ad Actum, seu tanqua Subjertum ad Forma, cum qua totum substantiale 
componat. 

4ª Tripleo est elementum, scilicet subtilis quedam materia, deinde globosa, denique 
cuassior, et ramosa. 

5ª Ex omnia corpora sensibilia constant, que vel mixta sunt, vel elementa secundaria, et 
sensui obvia. 

6ª Brutorum anima sensitua non est. Forma Peripatetica, sed collectio spiritun animalium, 
aut aliorum corpuscalorum. 

7ª Similiter anima vegetativa Plantarum non est Forma Peripatetica, sed colletio 
corpusculory calidery, aut frigidory, aut aliorum. 

8ª In Composito naturali Materia, et Forma nec por entitates, nec per distinctum nexum 
vniuntur phisicé intrinsecé. 

9ª Actas Potentiary anime vationalis ita distingutar ab anima, tanquam modi a remodificata, 
vt tamen ipsi actus quando. Phisicé existunt, stricté, et phisicé identificentur cum anima, 
atque aded tunc non distinguntur phisicé ab anima. 

10ª Cuod existit, et in vno instanti non est eum alio stricté phisicé identificatum, potest in 
alio instanti cum illa stricté, et phisicé identificari. Et vice versa: quod existit, et in eo 
infranti est cum alio stricté phisicé identificatum, potest in alio instanti existere, quin stricté, 
et phisicé cum illo alio identificetur. 

 Has itaque Propositiones omnes, et singular a nostris vllo modo deceri, aut 
propugnari severé prohibeo: simulque omnibus Provincialibus, Recorribus Studiorum 
Prefectis, et Librorum Revisoribus injungo, vt diligenter invigilent, en aliqua ex predictis 
Propositionibus sivé in Libris typo imprimendis, sive in manscriptus, aut voce etiam a nrîs 
tradatur, ac doceatur. Si quis vero huius nrê Prohibitiones violate reus deprehensus fuerit, 
gravibus penis afficiendus, et nominatim a docendi muxere amovendus erit. 

 Hac etiam occasione Superioribus omnibus gravissimé commendo, vt pro munere 
suo ab omnibus accuraté observari curent id, quod in Constitutionibus prescribitar, vt 
sulicet Nrî sequantur in gravis Facultate securiorem, et magis approbata Doctrina. p. 2ª e 5. 
Heque permittant introduci Optiones novas, aut Sententias a Nrîs. Predecessoribus alias 
prohibitar, esa preciqué, quas R.P. Michael Angelus Tamburini p. m. in literis encyclicis 15 
Junio 1706 datis, doceri, aut defendí vetuit. 
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RªVª presentes literas cum omnibus, ad quos pertinent, quamprimum communicet, atque 
earum exempla apud Prefectos Studiory asservari curet, meique in Ss. suis Sacrificijs 
diligenter meminerit. Roma, 8ª Novembris, 1732.